MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA MUNICIPAL N° 044/2026

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o Servidor Público Municipal
MAURICIO CABRAL OSCIANY, Portador do CPF/MF nº 038.xxx.xx9-93, ocupante do
cargo em Comissão de Diretor Geral da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Turismo, como Gestor do Convênio com a Secretaria de Estado do Turismo referente à
Feira Expoagro 2026.

Art. 2° - DESIGNAR o Senhor HALISSON ZANOTELLI
GALVAN, Portador do CPF/MF nº 005.xxx.xx9-55, ocupante do cargo de Agente Político de
Secretário Municipal de Indústria e Comércio, como Fiscal do Convênio com a Secretaria
de Estado do Turismo referente à Feira Expoagro 2026.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada
as disposições em contrário.

Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 10 de fevereiro de
2026.

Jaison Rodrigo Mendes

Prefeito Municipal